ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
CHI BỘ ................................................
*

    .................., ngày …tháng12 năm 2015
        Số     -BC/CB

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá chất lượng đảng viên năm 2015
Kính gửi:
Đảng ủy phường Hương Xuân
Chi bộ đã tiến hành đánh giá chất lượng đảng viên năm 2015, chi bộ báo cáo kết quả như sau:

1. Đảng viên đang sinh hoạt ở chi bộ tại thời điểm đánh giá (Kể cả số đảng viên ở Đảng bộ khác chuyển đến sinh hoạt tạm thời):………đ/c; trong đó:
- Đảng viên chính thức:
…… đ/c

- Đảng viên dự bị:

…… đ/c

- Đảng viên sinh hoạt Đảng tạm thời:
….. đ/c

- Đảng viên đi làm việc lưu động được cấp ủy cơ sở đồng ý: … đ/c.

(có các danh sách kèm theo)
2. Số đảng viên thuộc diện không đánh giá  theo quy định:
… đ/c, trong đó:
- Đảng viên đang SHĐ tạm thời ở chi bộ khác:
….. đ/c.

- Đảng viên mới kết nạp chưa đủ 6 tháng:

...... đ/c
- Đảng viên được miễn công tác và MSH đảng:
….. đ/c.

(Có các danh sách kèm theo)

3. Số đảng viên thuộc diện đánh giá chất lượng: ……...đ/c, trong đó:
- Đã đánh giá:
… đ/c ( có danh sách kèm theo ).
- Chưa đánh giá:
… đ/c; trong đó: Có lí do:…đ/c, Không có lí do: ....đ/c

(có  danh sách kèm theo )
4. Đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: ……đ/c
(có danh sách kèm theo)
5. Đảng viên hoàn thành tốt nhiệm vụ: ........đ/c. (có danh sách kèm theo).
6. Đảng viên hoàn thành nhiệm vụ:  … .đ/c. (có danh sách kèm theo ).
7. Đảng viên không hoàn thành tốt nhiệm vụ: ……..đ/c, trong đó:

- Số đang chấp hành kỷ luật:…….đ/c. (có danh sách kèm theo )

- Số qua đánh giá chất lượng phát hiện vi phạm quy định những điều đảng không được làm hoặc vi phạm các quy định khác:………..đ/c.

(có danh sách kèm theo )

- Số được cơ quan quản lý đánh giá không hoàn thành nhiệm vụ chuyên môn hoặc chi bộ đánh giá không hoàn thành nhiệm vụ được giao:……..đ/c. (có danh sách kèm theo)

- Số không chấp hành sự phân công của tổ chức hoặc gây mất đoàn kết nội bộ:……..đ/c. (có danh sách kèm theo)
T/M CHI BỘ

BÍ THƯ

Mẫu số 6